МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «23» августа 2021 г.                Курск                                  № 429-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

 (заочная форма обучения, дополнительное зачисление)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования РФ

от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государствен-

ный университет» и на основании решения приемной комиссии от 23.08.2021 г., протокол

№59

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета, поступающих на следующие направления подготовки магистратуры согласно при-

ложению 1.

Ректор                                                                   Худин А.Н.

Приложение 1

к приказу № 429-з от 23.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассиг-

нований федерального бюджета, на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные ис-

пытания

Баллы за индиви-

дуальные дости-

жения

Сумма конкурс-

ных баллов

Направление подготовки: 42.04.02 Журналистика (Коммуникативно-исследовательская и редакторская деятельность в сфере мас-

смедиа)

1 21190005219 Павлова София Сергеевна 83  83